MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 2653, DE 30 DE SETEMBRO DE 2016

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  Art.1º CONSTITUIR a Comissão Geral do IV Fórum de Educação a Distância

do IFB, para atuarem no período de 120 dias, a contar do dia 01/09/2016:

NOME SIAPE LOTAÇÃO CONDIÇÃO

LIDIANE SZERWINSK

CAMARGOS

1828803 Campus Planaltina Presidente

CRISTIANE JORGE DE

LIMA BONFIM

1371852 Campus Brasília Vice Presidente

ANA CLAUDIA

BERNARDES VILARINHO

DE OLIVEIRA

2050115

Campus Brasília

Membro

CARLA SIMONE CASTRO

DA SILVA

2148722 Campus São

Sebastião

Membro

CLAUDIO NEI

NASCIMENTO DA SILVA

1860145 Campus Gama Membro

ERNESTO HENRIQUE

RADIS STEINMETZ

1733491 Campus Brasília Membro

FERNANDO SILVEIRA

GOULART JUNIOR

0659927 Reitoria Membro

JENNIFER DE CARVALHO

MEDEIROS

2057234 Campus São

Sebastião

Membro

LEONARDO PESSOA

RODRIGUES GOMES

1644069 Campus São

Sebastião

Membro

LUCIANO PEREIRA DA

SILVA

1807764 Campus Taguatinga

Centro

Membro

LYSSYA SUELEN PEREIRA

DA SILVA

1965713 Campus Samambaia Membro

NILZA COSTA DA SILVA 2221573 Reitoria Membro

PATRICIA BARCELOS 1450271 Reitoria Membro

RUTE NOGUEIRA DE

MORAIS BICALHO

2226585 Reitoria Membro

VENANCIO FRANCISCO DE

SOUZA JUNIOR

1667972 Campus Planaltina Membro

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

  Art. 2º A Comissão instituída terá as seguintes atribuições:

  a) organizar o IV Fórum de Educação a Distância do IFB;

  b) Planejar as ações IV Fórum de Educação a Distância do IFB;

  c) Executar o planejamento previsto para o IV Fórum de Educação a Distância

  do IFB.

  Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 30.09.2016